
UCHWAŁA NR XXVI/188/08 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 28 maja 2008 r. 

 

w sprawie udzielenia przez Miasto Białogard pomocy finansowej 
Powiatowi Białogardzkiemu 

 

  Na podstawie art. 10 ust. 2  i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                       
o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz.  984,  Nr 153, poz. 1271 i  Nr 214, poz. 1806,  z  2003 r. Nr 80, 
poz. 717 i Nr 162,  poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 
1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, 
poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218) oraz art. 167 
ust. 2 pkt 5 i art. 175 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 707, Nr 170, 
poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, 
poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984)  Rada Miejska Białogardu uchwala, co 
następuje: 
 
 
 § 1. 1. Miasto Białogard udzieli z budżetu pomocy finansowej Powiatowi 
Białogardzkiemu, w formie dotacji celowej,  z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów 
działalności  w 2008 r. Warsztatów Terapii Zajęciowej  „Szansa” w Białogardzie.  
          

2. Wartość pomocy finansowej wyniesie 26.828 zł (dwadzieścia sześć tysięcy 
osiemset dwadzieścia osiem). 

  
  § 2.   Podstawą przekazania przez Miasto środków na realizację pomocy określonej          
w § 1 będzie umowa określająca przeznaczenie i zasady rozliczenia środków. 
 

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                                                                               Przewodniczący Rady Miejskiej: 

                                                                                           mgr Andrzej Świrko 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
 
 
 
 

Uzasadnienie 
 
Na podstawie ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. art. 10b. 1.  o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 

zatrudnieniu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2008 r. Nr 14, poz. 92) Warsztaty mogą być 

organizowane przez fundacje, stowarzyszenia lub przez inne podmioty. 

Koszty utworzenia, działalności i wynikające ze zwiększenia liczby uczestników warsztatu są 

współfinansowane ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych oraz 

powiat. Powiat jest obowiązany do pokrywania kosztów rehabilitacji w odniesieniu do swoich 

mieszkańców, w części nieobjętej dofinansowaniem ze środków Funduszu, w wysokości i na 

zasadach określonych w porozumieniu zawartym z powiatem, na terenie którego działa warsztat.  

Maksymalne dofinansowanie ze środków Funduszu kosztów w 2008 r. wynosi  90 % tych kosztów. 

Pozostałe 10% kosztów działalności w wysokości 32.261 zł  pokryją:  

- Miasto Białogard 26.827,92 zł 

- Gmina Białogard 10.433,08 zł.  

Powiatowe centra pomocy rodzinie przeprowadzają co najmniej raz w roku kontrolę warsztatów. 

W Warsztacie bierze udział 25 uczestników z czego 18 z Miasta i 7 z Gminy Białogard. 
 


